
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů.  

 

Informace o přijatých 
 

USNESENÍCH z 37. schůze RADY MĚSTA JIŘÍKOVA 

 

konané dne 3. června 2024 od 15:30 hodin v kanceláři starosty města 

 

Usnesení č. 758/2024 

1. RM projednala Zápis z druhého jednání konkursní komise, ze dne 29. 05. 2024, 

k vyhlášenému konkursnímu řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky 

příspěvkové organizace Mateřská škola Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín – příspěvková 

organizace. 

2. RM rozhodla na základě doporučení konkursní komise nejmenovat ředitele/ředitelku 

příspěvkové organizace Mateřská škola Jiříkov, příspěvková organizace. 

3. RM schvaluje sdělení stávající ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola Jiříkov, 

příspěvková organizace, paní Lenky Majákové o změně termínu rezignace na pozici ředitelky 

příspěvkové organizace, z původního termínu 31. 08. 2024 na nový termín 31. 12. 2024. 

4. RM ukládá: vedoucí odboru vnitřní správy – vyhlásit na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola Jiříkov, příspěvková organizace, 

nové konkursní řízení, a to nejpozději do 31. 08. 2024.    

 

Usnesení č. 759/2024 

1. RM projednala dopis Okresního soudu v Ústí nad Labem v záležitosti trestního řízení  

ve věci obviněného K. S. – prezident nadačního fondu Folivora, v souvislosti s poskytnutým 

darem Města Jiříkov. 

2. RM rozhodla neuplatnit práva poškozeného v trestním řízení vedeném před Okresním 

soudem v Ústí nad Labem, pod sp. zn. 27T178/2023.    
 

Usnesení č. 760/2024 

1. RM projednala stanovení ceny za projektové dokumentace a za realizaci neveřejné části 

vodovodních přípojek pro akci „Vodovod Filipov“.  

2. RM rozhodla:  

a) že výše kupní ceny bude stanovena z celkových konečných nákladů, 

b) stanovit výši kupní ceny za jednu projektovou dokumentaci ve výši 30 % ceny projektové 

dokumentace, 

c) stanovit výši kupní ceny za jednu vodovodní přípojku ve výši 50 % celkových konečných 

nákladů na stavbu neveřejné části vodovodní přípojky, 

d) že od platby projektové dokumentace budou osvobozeni ti, kteří již v minulosti projektovou 

dokumentaci uhradili. 

3. RM ukládá: odboru výstavby a životního prostředí – seznámit všechny dotčené osoby 

v rámci akce „Vodovod Filipov“ s výší nákladů, které bude Město Jiříkov, jakožto investor 

akce, požadovat od jednotlivých dotčených osob.          
 

 

 

Mgr. Jiří Semerád 

Tajemník MěÚ Jiříkov 
 

 

Úplné znění usnesení je pro občany starší 18-ti let s trvalým pobytem ve Městě Jiříkov nebo 

vlastnících nemovitost ve Městě Jiříkov k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jiříkov. 
 

 


